



**REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W BIAŁYMSTOKU**

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23; 15-950 Białystok
tel. (85) 744-70-02; fax (85) 744-71-33
www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W POSTĘPOWANIU NR ZP/PN -14/11**

„Dobrowolne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej RCKiK w Białymstoku”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.10.113.759 z późn. zm.), Zamawiający - Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z odpowiedziami:

PYTANIE:

1. Prosimy o podział przychodów za 2010r. w kwocie zł 34 930 000,00 na kontrakt z NFZ, przychody z działalności medycznej poza kontraktem z NFZ oraz przychody z działalności poza medycznej

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w ogólnych przychodach za 2010 r.

- kontrakt z NFZ stanowił kwotę - 2.003 567 zł
- działalność poza medyczna stanowiła kwotę - 11.952,42 zł

PYTANIE:

2. Prosimy o podanie liczby pacjentów przyjętych w 2010 r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w 2010r.

- liczba dawców krwi wynosiła - 30.030,
- liczba donacji - 55.888
- liczba wykonanych badań - 155.626

PYTANIE:

3. Prosimy o zmianę zapisu w części XIV SIWZ pkt 1. na następujący: Za zgodną wolą obu stron możliwe będzie wprowadzenie zmian postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w sytuacji obiektywnej konieczności wprowadzenia zmiany, zgodnie z art.144 ust.1 ustawy, w niżej przedstawionym zakresie, z zastrzeżeniem art. 140 ust.1 i 3 ustawy”, lit. a) – e) do pkt. 1 pozostają bez zmian,

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, ponieważ spowodowałoby to konieczność zmiany ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zamawiający zwraca uwagę, iż w rozdziale XIV pkt.2 posiada brzmienie:

2. „Wyżej wymienione zmiany mogą być dokonane na wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy, za zgodą obu Stron wprowadzone do umowy aneksem” – co uważamy za równoznaczne z proponowanym zapisem

Zamawiający potwierdza, że dokonanie zmian pkt.1 lit. a) – e) wymaga zgody obu Stron (każdy aneks podpisują obie strony).

PYTANIE:

4. Prosimy o dookreślenie działalności poza medycznej (pozostałej) zgłoszonej do ubezpieczenia-
Opis przedmiotu zamówienia pkt 1

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający poprzez działalność pozostałą rozumie działalność związana z obsługą działalności medycznej, a więc min.:

- obsługę administracyjno – gospodarczą,
- zaopatrzenie we wszystkie towary i materiały,
- działalność marketingową ,
- gospodarkę odpadami komunalnymi i medycznymi,
- zarząd nieruchomościami(budynki, posesje),
- zaopatrzenie w media (energia elektryczna, c.o., woda i kanalizacja ,usługi telekomunikacyjne itp.),
- zabezpieczenie i obsługa usług transportowych,
- zabezpieczenie i obsługa żywienia dawców,
- zabezpieczenie i obsługa obowiązków i potrzeb ubezpieczeniowych,
- obsługę parkingową,
- wynajem sal wykładowych i pokoju gościnnego,
- itp.

PYTANIE:

5. Prosimy o dostarczenie wykazu środków i materiałów medycznych oraz potwierdzenie, że Zamawiający posiada pełną listę dostawców i w przypadku szkody taka lista zostanie udostępniona Ubezpieczycielowi (Wykonawcy) - Opis przedmiotu zamówienia pkt II lit.c.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udostępnia wykaz środków i materiałów oraz listę dostawców jako załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień. W/w wykazy mogą zmienić się w okresie ubezpieczenia na skutek zmian metod i technologii (produkcji oraz przeprowadzania procedur przetargowych).

PYTANIE:

6. Prosimy o wykreślenie „krwi” ze wszystkich punktów SIWZ, w których mówi się o odpowiedzialności za wady towarów dostarczonych przez Zamawiającego, z uwagi na fakt , że krew nie jest produktem, a działalność polegająca na pobieraniu, przechowywaniu i zaopatrywaniu szpitali w krew objęta jest zakresem podstawowym OWU OC medycznej (opis przedmiotu zamówienia - warunki szczególne lit. a), Formularz ofertowy pkt 2 lit. g)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu „krwi”. Krew i jej składniki jest oficjalną nazwą wytworów statutowej działalności Zamawiającego.

PYTANIE:

7. Prosimy o wykreślenie rozszerzenia zawartego w opisie przedmiotu zamówienia warunki szczególne lit. c) oraz w formularzu ofertowym pkt 2 lit. i)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.

Reakcje poprzetoczeniowe w działalności publicznej służby krwi stanowią jedno z głównych ryzyk – zagrożeń.

PYTANIE:

8. Prosimy o wykreślenie obligatoryjnej „klauzuli zakresu ubezpieczeń”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE:

9. Prosimy o zgodę na wprowadzenie udziału własnego w wysokości 10% przysługującego odszkodowania i usunięcie „klauszuli zniesienia fransyz i udziałów własnych”, w przypadku braku zgody na wprowadzenie udziału własnego, prosimy o zmianę zapisu odnośnie franszyzy integralnej na „Franszyza integralna wynosi 500 zł”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE:

10. Prosimy o zmianę zapisu we wzorze umowy § 8 pkt 1 na następujący: „Za zgodną wolą obu stron możliwe będzie wprowadzenie zmian postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w sytuacji obiektywnej konieczności wprowadzenia zmiany, zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy, w niżej przedstawionym zakresie z zastrzeżeniem art. 140 ust. 1 i 3 ustawy” lit a) – e) do pkt 1 pozostają bez zmian,

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisu, ponieważ powodowało by to zmianę ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zamawiający zwraca uwagę, iż w rozdziale XIV pkt.2 posiada brzmienie:

2. „Wyżej wymienione zmiany mogą być dokonane na wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy, **za zgodą obu Stron wprowadzone do umowy aneksem.**”

Zamawiający potwierdza, że dokonanie zmian pkt.1 lit. a) –e) wymaga zgody obu Stron.

PYTANIE:

11. Prosimy o informację co będzie stanowić załącznik nr 1 do umowy nr ZP/PN-14/11, o którym jest mowa w § 2, § 9 wzoru umowy

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający treść wzoru załącznika zamieścił w SIWZ – str.20 – Załącznik nr 1 do umowy nr z dn., który stanowi uszczegółowienie przedmiotu umowy.

Białystok 23.05. 2011r.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Kwirowdawstwa
i Kwirowlecznictwa w Białymstoku
Prof. dr hab. n. med. Piotr Marek Radziwon